
Kraków, 2.04.2012 

Szanowni Paostwo,  

serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w organizowanym przez Katedrę 
Technologii i Mediów Edukacyjnych Uniwersytetu Pedagogicznego im. KEN 

w Krakowie w dniach 28 29 września 2012 roku (piątek sobota) kolejnym, 
22. Ogólnopolskim Sympozjum Naukowym pod nazwą CZŁOWIEK – MEDIA 
– EDUKACJA.  

Miło jest nam poinformowad, że tegoroczne sympozjum patronatem 
honorowym objęli: Pani Minister Edukacji Narodowej Krystyna Szumilas 
oraz JM Rektor Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie prof. zw. dr hab. 
Michał Śliwa.  

Celem sympozjum jest wymiana naukowych poglądów oraz prezen-
tacja praktycznych doświadczeo związanych z przemianami zachodzącymi 
w szeroko pojętym procesie edukacji pod wpływem rozwoju technologii 
informacyjno-komunikacyjnych, a także oddziaływaniem mediów cyfro-
wych na współczesnego człowieka.  

Podobnie, jak w roku ubiegłym obowiązują dwa wzorce dotyczące 
objętości artykułów.  

 Aby uzyskad punkty za publikację naukową należy nadesład tekst 
artykułu w języku polskim o objętości uznawanej za rozdział w mono-
grafii, tj. jednego arkusza wydawniczego, czyli 40 tys. znaków (lecz nie 
więcej niż 41 tys. znaków lub 21 standardowych stron maszynopisu, 
wliczając wszystkie obiekty graficzne, np. tabele, rysunki, wykresy).  

 Pozostałe artykuły nie mogą przekraczad 6 standardowych stron 
maszynopisu.  

Inne zalecenia redakcyjne: czcionka Times New Roman 12 pkt., odwo-
łania do pozycji bibliograficznych w tekście w nawiasach, np. [Kowalski, 
2012, s. 5], alfabetycznie uporządkowane przypisy na koocu tekstu.  

Prosimy o nadsyłanie tekstów artykułów w postaci elektronicznej  
(na adres: sympozjum.ktime@up.krakow.pl) jako plik w formacie edytora 
MS Word 2003, 2007 lub 2010, a także wydruku. Plik tekstowy zawierający 
artykuł powinien mied następującą nazwę: Nazwiskoautora_2012  
(np. Kowalski_2012). Artykuły zostaną opublikowane w monografii oraz  
(za zgodą Autorów) zamieszczone w Internecie.  

Z uwagi na cykl przygotowania i druku materiałów prosimy  
o nadsyłanie artykułów do dnia 15 czerwca 2012 r.  

Opracowanie artykułu niezgodnie ze wskazówkami lub przysłanie  
po tym terminie nie gwarantuje jego umieszczenia w monografii. Prosimy  
o staranne przygotowanie tekstu pod względem merytorycznym, 
językowym oraz redakcyjnym. Ponadto prosimy, aby uwzględnid w treści 
swoich artykułów, iż publikacja będzie miała charakter monografii, a nie 
materiałów sympozjalnych. Artykuły powinny byd oryginalne, dotychczas 
nigdzie nie publikowane.  

Organizatorzy przewidują trzy formy prezentacji referatów: wygło-
szenie, prezentacja plakatu na sesji posterowej lub dyskusja panelowa.  

 
Koszt udziału w sympozjum wynosi (podajemy kwoty brutto):  

dla osób nie korzystających z hotelu 530 zł 

dla osób korzystających z hotelu  
w dniach 27/28.09 i 28/29.09.2012 

650 zł  

dla pracowników Uniwersytetu Pedagogicznego  
w Krakowie 

250 zł  

 

W ramach wniesionej opłaty uczestnicy otrzymają publikację 
zawierającą nadesłane artykuły, poczęstunek w przerwach obrad oraz 
obiad w dniu 28.09.2012, a osoby korzystające z hotelu dodatkowo dwa 
noclegi w hotelu „Za Kolumnami” (pokoje 2-osobowe o podwyższonym 
standardzie).  

Terminowe wniesienie opłaty jest warunkiem opublikowania 
artykułu w monografii.  

 
 



 

Prosimy o nadsyłanie zgłoszeo w identycznym terminie jak dla 
artykułów, tj. do dnia 15 czerwca br. Przez zgłoszenie uczestnictwa 
rozumie się dokonanie wpłaty przelewem na konto organizatora:  

Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej  
Bank Pekao SA Oddział w Krakowie  

przelew krajowy:  

71 1240 4722 1111 0000 4852 4687 
z dopiskiem:  

S Y M P O Z J U M - 7   
imię i nazwisko uczestnika  

i przesłanie wraz z kartą zgłoszenia kserokopii dowodu wpłaty.  
Przy referatach kilkuosobowych prosimy o zgłoszenie uczestnictwa 
indywidualnie dla każdej z osób uczestniczących w sympozjum  
(na kserokopiach karty zgłoszenia). Do dnia 21.09.2012 r. wyślemy  
na podany adres szczegółowy program sympozjum. Będzie on też 
dostępny w Internecie.  

Z wyrazami szacunku  

 
KIEROWNIK  

Katedry Technologii i Mediów Edukacyjnych 
/-/ dr hab. inż. Janusz Morbitzer 

prof. nadzw. UP w Krakowie 

 
 

Informacje nt. sympozjum oraz formularz zgłoszenia  
dostępne są w Internecie pod adresem:  

http://www.up.krakow.pl/ktime/Sympozjum.html  
 
 

                     

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 


